

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

PL Holding Esbjerg ApS
Rørkjærsgade 56
6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 38 37 86

Årsrapport 1/7 2021 - 30/6 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 4/10 2022

Dirigent



Palle Lauridsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/7 2021 - 30/6 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PL Holding Esbjerg ApS
Rørkjærgade 56
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR nr.	35 38 37 86
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	9
Regnskabsperiode	1/7 2021 - 30/6 2022
Klient nr.	1 2248

Direktion

Palle Lauridsen

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalinteresser og dertil naturlig knyttet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 184.879. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Driftsresultat		-11.825	-10.042
Finansieringsindtægter		252.318	285.654
Finansieringsomkostninger		-55.615	-32.601
Resultat før skat		184.878	243.011
Skat af årets resultat	2	1	0
Årets resultat		184.879	243.011
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført til næste år		127.679	186.511
		<u>184.879</u>	<u>243.011</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.130.000	1.130.000
Anlægsaktiver i alt		<u>1.130.000</u>	<u>1.130.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende udbytte fra associerede virksomheder		232.500	248.000
Tilgodehavende selskabsskat		929	878
Værdipapirer og kapitalandele		178.529	187.070
Omsætningsaktiver i alt		<u>411.958</u>	<u>435.948</u>
Aktiver i alt		<u>1.541.958</u>	<u>1.565.948</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		1.072.946	945.267
Egenkapital i alt		<u>1.210.146</u>	<u>1.081.767</u>
Kortfristet gæld			
Kreditinstitutter		83.757	284.017
Anden gæld		248.055	200.164
Gæld i alt		<u>331.812</u>	<u>484.181</u>
Passiver i alt		<u>1.541.958</u>	<u>1.565.948</u>

Noter

	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Skat af årets resultat i alt	<u>-1</u>	<u>0</u>